第 78回システム情報学域会議議事概要

日 時 令和 5年 10月 13日（金） 15:13～15:27

場 所 工学研究科多目的会議室（D1－201）

出席者 19名

・前回（令和 5年 9月 6日）開催のシステム情報学域会議議事概要（案）を承認した。

1. 報告事項

学域長から資料 1に基づき第 78回教員人事委員会（9月 14日）の報告があった。

2. 審議事項

 (1) 科学技術イノベーション研究科に主に配置する特命講師の人事について

    人事提案者から資料 2に基づき説明があり、その後、質疑応答を行ったが、特段意見がなか

ったため、投票を行った結果、採用することを承認した。

雇用予定期間：令和 5年 11月 1日～令和 7年 9月 15日

(2) 教員採用人事に係る人事配置計画について

    学域長から資料 3に基づき 8件の人事配置計画について説明があり、審議した結果、原案の

内容で教員人事委員会に提案することを承認した。

(3) 教授選考委員会の設置について

   学域長から 3 件の令和 6 年 4 月 1 日付け教授採用人事について説明があり、審議した結果、

  本件人事配置計画が教員人事委員会で承認されることを条件として、教授選考委員会を設置す

  ることを承認した。

3.その他

  特になし

※ 次回は、令和 5年 11月 10日（金）15:10から開催